VA
C
U
U
M
TEC
H
N

薄板を変形なしに搬送可能
❐ パッド特徴
品番表示
FCF60  -  BJ  -  PU  -  L30  -  18F
①
① サイズ
FCF 30 - Ø30
FCF 40 - Ø40
FCF 50 - Ø50
● FCF 60 - Ø60
FCF 70 - Ø70
FCF 80 - Ø80
FCF 100 - Ø100
FCF 125 - Ø125
②
② ボールジョイント
● BJ - ボールジョイント付
SM - ボールジョイントなし
③ ➃ ⑤
⑤ ネジ径
● 18F - G1/8" メネジ
➃ ストローク
L20 - 20mm
● L30 - 30mm
L50 - 50mm
L70 - 70mm
L20S - 20mm
L30S - 30mm
L50S - 50mm
L70S - 70mm
M16
M18
③ 材質
N - NBR
S - シリコン
● PU - ポリウレタン
真空度別 最大搬送力
品番 パッド容積
（    ）
垂直搬送力(kg) 水平搬送力(kg)
-20 kPa -60 kPa -90 kPa -20 kPa -60 kPa -90 kPa
FCF 30 2 2 4.6 6.4 0.8 2 2.9
FCF 40 4.4 2.9 6.9 9.9 2.1 5 7.2
FCF 50 8 4.2 10.8 15.4 3.7 6.7 8.9
FCF 60 14.6 5.6 15.2 22.3 5.5 13.3 16.7
FCF 70 20.7 7.6 19.6 28.2 6.3 15.8 20.1
FCF 80 36 10.3 25.9 34.4 6.7 17.7 23.8
FCF 100 58 14.7 37.1 50.6 13.6 35.4 43.7
FCF 125 115 19.4 44.5 57.9 19.1 42.5 64.9
寸法（ボールジョイント付）
品番 A1 ST
H
(L) (L・・S)
FCF30 - BJ L20
 L20S
32 3.3 130.5 125
FCF40 - BJ 42 4 132.2 126.7
FCF30 - BJ L30
 L30S
32 3.3 143.5 138
FCF40 - BJ 42 4 145.2 139.7
FCF30 - BJ L50
L50S
32 3.3 169.5 164
FCF40 - BJ 42 4 171.2 165.7
FCF30 - BJ L70
 L70S
32 3.3 195.5 190
FCF40 - BJ 42 4 197.2 191.7
▲L20・L30・L50・L70 ▲L20S・L30S・L50S・L70S
• 金属板　　　　•自動車パネル       •プレス鋼板